
電子データの取扱いについて

電子データの内容について
■本サービスにおいては、弊社製品のカタログ、取扱説明書、パーツリスト等、製品に関する全ての印刷物を網羅
するものではありません。

■カタログ、取扱説明書、パーツリストの内容は、製品の仕様変更などにより、予告なく変更される場合があります。
その為、弊社サイト内に掲載される電子データの内容は、販売店等で配布、掲示されるカタログ、製品購入時に
同梱する取扱説明書、印刷物として存在しているパーツリストの内容とは異なる場合がございます。

表記内容は、発行当時の情報であり、弊社純正部品の名称、小売単価、各営業所の名称、所在地などの情報が
現在と異なる場合があります。
また、製品安全上の取り扱い、環境対応につきましては、製品販売時の法令、規制に適合するものであり、製品
販売後の法令、規制の変更内容を反映していない場合があります。予めご了承ください。

著作権について
本サービス内の電子データにつきましては、弊社（小橋工業株式会社）が著作権その他知的財産権を保有します。
無断で他のウェブサイトや印刷媒体に転載することや複製、翻訳等はできません。
但し、お手持ちの製品ご使用の為、1部に限り印刷することができます。

保証について
弊社の製品保証、安全性の保証は製品付属の書面に基づく保証に限られており、弊社サイト内の電子データに基
づく保証は提供いたしません。

お問合せについて
ご使用の製品の取り扱い及び、使用上の安全等に関するお問合せは、ご購入店にご相談頂きますよう、お願いい
たします。

免責事項
弊社サイトのご利用に起因するソフトウェア、ハードウェア上の事故その他の損害等につきましても、一切の責任を
負いません。
弊社サイトのご利用に際して生じたお客さまと第三者との間のトラブルにつきましては、一切責任を負いません。
弊社サイトのサービスは予告なく中止、または内容や条件を変更する場合がございます。

以上

小橋工業株式会社

小橋工業(株)のホームページ（以下、弊社サイト）においては、カタログ・取扱説明書・

パーツリスト等の電子データの閲覧、ダウンロードのサービス（以下、本サービス）を

ご提供しております。

本サービスをご利用の際には、以下の注意事項をご確認ください。



SRV-0
2021.07

-001

ハイパーロータリ
SRV 220 240 260 280(T) (2L・(0L・3L・4L))

SRV 240 260 300 350KW(T) (2L・(0L・3L・4L))

SRV 240 260 280A(T) (2L・(0L・3L・4L))

SRV 260 280 300HJ (2L)

SRV 280 300PJ (2L)

SRV 240 260 280J (2L)

SRV 200 220SV (2L)

SRV 200 220CV (2L)



オートヒッチアーム型式 ヒッチ型式 オプション型式を確認して、ご注文ください。・

補修用部品の供給年限について

2.ジョイント・オートヒッチアーム･ヒッチ･オプションの記載について

変更を記載してあります。

最新の情報はそちらを参照ください。

なお、トラクタ装着の性格上、作業機機種・生産年式をわたる場合もあります。

ジョイント型式

(作業機本体に属するジョイントは除く)

3.本部品表は改良のため予告なく変更することがあります。

この製品の補修部品の供給年限（期間）は、製造打ち切り後9年といたします。

従いまして、その後のご注文につきましては、在庫限りの供給とさせていただきます。

新旧兼用不可部品と追加・廃止部品の実施機番を記載してあります。

また、イラスト図中に新旧の部品と実施機番を記載してあります。

矢印の方向のみに部品兼用可
新

旧

新

旧

新

旧

（2）実施機番の表示

（市販の類似品を使用されると早期破損の原因となります。）

新旧部品兼用不可

新旧部品兼用可

1.パーツリストのご使用について

2.部品は必ずコバシ純正部品をご使用願います。

3.改良のため、部品形状及び内容の一部を予告なく変更することがあります。

1.部品ご注文の際には型式・コード・品名・数量・機械番号をご明記くださ い。

ご　　注　　意

（1）互換性の記号

お　　願　　い

ジョイント総合版・オートヒッチアーム総合版･ヒッチ総合版･オプション総合版にて、

・・



D

ホ

VV

ポ

W

VV

JJ J

G

G

G

５ ５



SRV  部位別目次

ヒッチ部

23. 3Lヒッチ 28頁

オートヒッチ

25. 3L･4L オートヒッチ 31・32頁

26. ラベル 33頁

ラベル部

ジョイント

1. 2Lジョイント 1頁

2. 3Lジョイント 2頁

フレーム部

15. サイドシールド 19頁

フレーム部

14. シールドカバー 18頁

16. エプロン 20頁

フレーム部

17. コンプレッション 21・22頁

18. CPブラケット 23頁

19. ヒッチビーム3L 24頁

フレーム部 耕うん部

10～13. コーウンジク 14～17頁

耕深ゲージ部

21. ホイルゲージ 26頁

ギヤー駆動部

5. ギヤーケース 7・8頁

6. ベベルシャフト 9・10頁

チェン駆動部

7. チェンケース 11頁

8. チェン 12頁

9. サポートアーム 13頁

チェン駆動部

KG

KGC

3. 4Lジョイント 3・4頁KGC-M

20. ヒッチビーム2L 25頁

22. コールタASSY 27頁

24. 2Lヒッチ 29・30頁

4. ジョイント 5頁CV,SV



１．　２Lジョイント KG

KG87

1 8010432 ﾉｯｸﾋﾟﾝ ASSY 4 3090062102

2 8010006 ﾖｰｸ A(ﾉｯｸﾋﾟﾝASSY含む) 2 80102001400

3 8010538 ｸﾛｽﾋﾟﾝ ASSY 2 01099900400

4 8010540 ﾖｰｸ B 1 01099900600

5 8010543 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ10X80 1 01099901000

6 8010548 ﾊﾞﾀﾌﾗｲﾁｭｰﾌﾞ 530 1 01099901500

7 8010561 ﾖｰｸ C (490) 1 01099902800

8 8010574 ｾﾌﾃｨｶﾊﾞｰ ｳﾁ(ｽﾗｲﾄﾞﾘﾝｸﾞ・ﾁｪﾝ含む) 1 01099905000

9 8010588 ｾﾌﾃｨｶﾊﾞｰ ｿﾄ(ｽﾗｲﾄﾞﾘﾝｸﾞ・ﾁｪﾝ含む) 1 01099906400

10 8010016 ﾁｪﾝ 2 3090049501

1～10 0100185 ｼﾞｮｲﾝﾄ ASSY KG87 1 01022087000

1

１ 台 分 個 数
実施機番 備  考

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格 



２．　３Lジョイント KGC

KGC80 KGC90

1 8010432 ﾉｯｸﾋﾟﾝ ASSY 4 4 3090062102

2 8010420 ﾖｰｸ A(ﾉｯｸﾋﾟﾝASSY含む) 1 1 8010420

3 8010538 ｸﾛｽﾋﾟﾝ ASSY 3 3 01099900400

4 8010421 ﾖｰｸ B 1 1 8010421

5 8010541 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ 1 1 01099900800

6 8010542 ﾖｰｸ D 1 1 01099900900

7 8010543 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ10X80 1 1 01099901000

8 8010551 ﾊﾞﾀﾌﾗｲﾁｭｰﾌﾞ 360 1 01099901800

8 8010547 ﾊﾞﾀﾌﾗｲﾁｭｰﾌﾞ 460 1 01099901400

9 8010577 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰ ｳﾁ(ｽﾗｲﾄﾞﾘﾝｸﾞ・ﾁｪﾝ含む) 300 1 01099905300

9 8010578 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰ ｳﾁ(ｽﾗｲﾄﾞﾘﾝｸﾞ・ﾁｪﾝ含む) 400 1 01099905400

10 8010591 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰ ｿﾄ(ｽﾗｲﾄﾞﾘﾝｸﾞ・ﾁｪﾝ含む) 280 1 01099906700

10 8010592 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰ ｿﾄ(ｽﾗｲﾄﾞﾘﾝｸﾞ・ﾁｪﾝ含む) 380 1 01099906800

11 8010016 ﾁｪﾝ 2 2 3090049501

12 8010564 ﾖｰｸ C (320) 1 01099903100

12 8010560 ﾖｰｸ C (420) 1 01099902700

13 8010006 ﾖｰｸ A(ﾉｯｸﾋﾟﾝASSY含む) 1 1 80102001400

1～13 0100188 ｼﾞｮｲﾝﾄ KGC80 1 01023080000

1～13 0100189 ｼﾞｮｲﾝﾄ KGC90 1 01023090000

備      考

2

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



３．　４Lジョイント KGC-M

KGC79M KGC84M KGC94M

1 8010432 ﾉｯｸﾋﾟﾝ ASSY 2 2 2 3090062102

2 8010420 ﾖｰｸ A(ﾉｯｸﾋﾟﾝASSY含む) 1 1 1 8010420

3 8010538 ｸﾛｽﾋﾟﾝ ASSY 3 3 3 01099900400

4 8010421 ﾖｰｸ B 1 1 1 8010421

5 8010541 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ 1 1 1 01099900800

6 8010542 ﾖｰｸ D 1 1 1 01099900900

7 8010543 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ10X80 1 1 1 01099900900

8 8010554 ﾊﾞﾀﾌﾗｲﾁｭｰﾌﾞ 330 1 01099902100

8 8010555 ﾊﾞﾀﾌﾗｲﾁｭｰﾌﾞ 380 1 01099902200

8 8010556 ﾊﾞﾀﾌﾗｲﾁｭｰﾌﾞ 480 1 01099902300

9 8010581 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰ ｳﾁ(ｽﾗｲﾄﾞﾘﾝｸﾞ・ﾁｪﾝ含む) 275 1 01099905700

9 8010582 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰ ｳﾁ(ｽﾗｲﾄﾞﾘﾝｸﾞ・ﾁｪﾝ含む) 315 1 01099905800

9 8010583 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰ ｳﾁ(ｽﾗｲﾄﾞﾘﾝｸﾞ・ﾁｪﾝ含む) 415 1 01099905900

10 8010595 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰ ｿﾄ(ｽﾗｲﾄﾞﾘﾝｸﾞ・ﾁｪﾝ含む) 250 1 01099907100

10 8010596 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰ ｿﾄ(ｽﾗｲﾄﾞﾘﾝｸﾞ・ﾁｪﾝ含む) 300 1 01099907200

10 8010597 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰ ｿﾄ(ｽﾗｲﾄﾞﾘﾝｸﾞ・ﾁｪﾝ含む) 400 1 01099907300

11 8010016 ﾁｪﾝ 2 2 2 3090049501

12 8010567 ﾖｰｸ C 285 1 01099903400

12 8010568 ﾖｰｸ C 335 1 01099903500

12 8010569 ﾖｰｸ C 435 1 01099903600

13 8010148 ｽﾘｰﾌﾞﾖｰｸ 1 1 1 3030033007A

14 9372110 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H110 2 2 2 93720000110

15 9380264 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1 1 938063102RS

16 8010152 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｶﾊﾞｰ B 1 1 1 309006D193

17 8010150 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｻﾞｶﾞﾈ 1 1 1 309006D1D0

18 9371050 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S50 1 1 1 93710000050

19 8010151 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｶﾊﾞｰ A 1 1 1 309006D191

20 8010149 ｱｳﾀﾊﾟｲﾌﾟ ASSY 1 1 1 309006D101

13～20 8010147 4Pｴﾝﾄﾞﾖｰｸ ASSY 1 1 1 303006C003

1～21 0100192 ｼﾞｮｲﾝﾄ KGC79M 1 01023079M00

備      考

3

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



３．　４Lジョイント KGC-M

KGC79M KGC84M KGC94M

1～21 0100193 ｼﾞｮｲﾝﾄ KGC84M 1 01023084M00

1～21 0100194 ｼﾞｮｲﾝﾄ KGC94M 1 01023094M00

実施機番 備  考

4

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格 
１ 台 分 個 数



SRV-CV,SV
４.

5

3
5

セ
ー

フ
テ

ィ
ク

ラ
ッ

チ
付

ジ
ョ

イ
ン

ト
取

扱
い

セ
ー
フ

テ
ィ

ク
ラ
ッ

チ
を

ロ
ー
タ

リ
側

に
取

り
付
け

て

く
だ
さ

い
。

ロ
ー

タ
リ

側

ジ
ョ

イ
ン

ト

3
5



４. ジョイント ＳＲＶ-ＣＶ，ＳＶ

1 8040486 1Aｸｰﾖ

2 8040487 2YSSAﾝﾟﾋｽﾛｸ 4120L0012R24

3 8040488 35868S4021Bｸｰﾖ

4 8040489 1ﾝﾟﾋﾙｰﾛﾀｳｱ 341042000R10

5 8040490 R5350T35221ﾞﾌｰｭﾁﾀｳｱ

6 8040491 R0550D45421ﾞﾌｰｭﾁﾅﾝｲ

7 8040492 1ﾝﾟﾋﾙｰﾛﾅﾝｲ 341053000R10

8 8040493 45868S4021Cｸｰﾖ

9 8040494 R30526L5361YSSAﾁｯﾗｸ

10 8040516 801Mﾄｯﾅ 432000122R08

11 8040348 0733101538ﾞｸﾝﾘﾟﾌｽ

12 8040512 50E1L03521ｸｰﾖﾞｼﾝﾗﾌ

13 8040313 1ｭｼｯﾞﾌ 258005320R02

14 8040509 4ﾞｸﾝﾆｲﾗ 247006351R08

15 8040511 1ﾄｰﾚﾟﾌﾞｸﾝﾞﾋｲﾗﾞﾄ 248737702R02

16 8040510 2ﾄｰﾚﾟﾌｰﾅﾝｲ 2481E0007R02

17 8040513 6030096721ﾞﾌﾊﾞｼﾝﾗﾌ

18 8040514 061200013152.1P 37x21Mﾝﾟﾋｰﾟﾊｰﾃ

19 8040517 050300723121Ｍﾄｯﾅ

20 8040518 3003105331ﾈﾞｶﾞｻ

21 8040012 1ﾄｰﾚﾟﾌｰｬｼｯﾚﾟﾌ 248230006R02

22 8040515 00231071385.1P 501x01Mﾄﾙﾞﾎ

23 8040495 R1020L09121ﾄｿｰﾞﾊｶｨﾃﾌｾ

24 8040496 1ﾄｿﾞｸﾝﾘｱﾞﾍﾞﾄﾙｰｼ 2550G0001R02

25 8040497 6ﾞｼﾈﾞｸﾝﾟﾋｯﾀ 310001431R30

26 8040498 1)ﾙﾞﾍﾗLP( ﾄｿﾝｰｺ 5TNN1S8071JR

27 8040499 1ﾁｳﾝｰｺ 5MNN1S8071JR

28 8040500 R2020L09121ﾁｳｰﾞﾊｶｨﾃﾌｾ

29 8040501 1ﾁｳﾞｸﾝﾘｱﾞﾍﾞﾄﾙｰｼ 2550G0002R02

30 8040502 2ﾝｪﾁ 252000101R02

31 8040503 0003419931ﾙﾞﾍﾗLPﾞﾌｰｭﾁﾀｳｱ

32 8040504 100PAJ9931PAJﾙﾞﾍﾗLP

33 8040505 110ASU9931ｮｼｲﾒﾂｾｲｶﾂｱﾘﾄ

34 8040506 1YSSAﾝﾟﾋｸｯﾉ 403000032R10

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格 
１ 台 分 個 数

実施機番 備  考

1～34 0100225 1ｼﾞｮｲﾝﾄASSY B895SA

6

B895SA

35 9994462 ﾗﾍﾞﾙｼﾞｮｲﾝﾄ 1SRV-CV/SV※1～34には含まれない 99905324300



５．　ギヤー駆動部（ギヤーケース） SRV

200 220 240 260 280 300 350

1 5610241 ｷﾞﾔｰｹｰｽ  1 1 1 1 1 1 1 56120210112

2 9360606 Oﾘﾝｸﾞ AS568-263 1 1 1 1 1 1 1

3 5610242 ｵｲﾙｹﾞｰｼﾞ 1 1 1 1 1 1 1 56120013811

4 5630463 ﾊﾟﾁﾝｼﾞｮｳ  3 3 3 3 3 3 3 56350014914

5 9020946 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8X16 P1.25 7T 12 12 12 12 12 12 12  

6 5630043 ﾁｪﾝｼﾞｷﾞﾔｰｶﾊﾞｰｳｹ  1 1 1 1 1 1 1 56350015300

7 9020946 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8X16 P1.25 7T 2 2 2 2 2 2 2  

8 9363085 Oﾘﾝｸﾞ S85 1 1 1 1 1 1 1  

9 5610243 ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰ 1  1 1 1 1 1 1 1 56120010211

10 9024155 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10X16 P1.5 7T 2 2 2 2 2 2 2  

11 9363115 Oﾘﾝｸﾞ S115 1 1 1 1 1 1 1  

12 5630298 ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰ 2  1 1 1 1 1 1 1 56350010512

13 9024160 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10X35 P1.5 7T 8 8 8 8 8 8 8  

14 5600101 ｺｶﾞﾀ6ｶｸﾎﾞﾙﾄ M16X12 Ｐ1.5 B=22 1 1 1 1 1 1 1 56020016000

15 2750049 ｼｰﾙﾜｯｼｬ M16 WF 1 1 1 1 1 1 1  

16 9011214 ﾎﾞﾙﾄ M12X35 P1.5 ﾈｼﾞﾌﾞ25 8T 16 16 16 16 16 16 16  

17 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 16 16 16 16 16 16 16  

18 9320814 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ8X14 2 2 2 2 2 2 2  

19 5610227 ﾊﾟｯｷﾝ 1 1 1 1 1 1 1 56120211322

20 5610244 ﾁｪﾝｼﾞｷﾞﾔｰｶﾊﾞｰ  1 1 1 1 1 1 1 56120010412

21 5630017 ﾌｯｸ  3 3 3 3 3 3 3 56350015000

22 9320512 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ5X12 1 1 1 1 1 1 1  

23 6160038 ﾄｯﾃ R  1 1 1 1 1 1 1 61620013100

24 6160037 ﾄｯﾃ L  1 1 1 1 1 1 1 61620013000

25 9020946 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8X16 P1.25 7T 4 4 4 4 4 4 4  

26 0120013 ｼﾑ 201.5X254(ｶﾝﾊﾞﾝ) (0.1) 2 2 2 2 2 2 2 39901015000

26 0120015 ｼﾑ 201.5X254(ｶﾝﾊﾞﾝ) (0.3) 1 1 1 1 1 1 1 39901015000

26 0120016 ｼﾑ 201.5X254(ｶﾝﾊﾞﾝ) (0.5) 1 1 1 1 1 1 1 39901015000

27 9360603 Oﾘﾝｸﾞ AN6230 1 1 1 1 1 1 1  

28 8060173 ｶﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 1 1 1 1 1 80602430112

7

１ 台 分 個 数見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  実施機番 備      考



５．　ギヤー駆動部（ギヤーケース） SRV

200 220 240 260 280 300 350

29 8060186 ｾﾌﾃｨｶﾊﾞｰ(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 1 1 1 1 80602430500

30 9020932 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ3P M8X16 P1.25 1 1 1 1 1 1

31 9992126 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 1 1 1 1 1 99905243000

実施機番 備  考

8

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格 
１ 台 分 個 数



６．　ギヤー駆動部（ベベルシャフト） SRV

200 220 240 260 280 300 350

1 9350121 ｵｲﾙｼｰﾙ TCX6 40.62.12 1 1 1 1 1 1 1  

2 0120038 ｼﾑ 89X75(ｶﾝﾊﾞﾝ) (0.1) 2 2 2 2 2 2 2 92420475089

2 0120040 ｼﾑ 89X75(ｶﾝﾊﾞﾝ) (0.3) 1 1 1 1 1 1 1 92420475089

2 0120041 ｼﾑ 89X75(ｶﾝﾊﾞﾝ) (0.5) 1 1 1 1 1 1 1 92420475089

3 9380157 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1 1 1 1 1 1  

4 5610245 PICｼｬﾌﾄ(Tﾅｼ)  1 1 1 1 1 1 56120110613

4 5610325 PICｼｬﾌﾄ(Tﾂｷ)  1 1 1 1 1 1 56120010614

5 9380158 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1 1 1 1 1 1  

6 6160040 ｼﾑ 75X84.9(ｶﾝﾊﾞﾝ) (0.1) 2 2 2 2 2 2 2 61620013300

6 6160041 ｼﾑ 75X84.9(ｶﾝﾊﾞﾝ) (0.3) 1 1 1 1 1 1 1 61620013400

6 6160042 ｼﾑ 75X84.9(ｶﾝﾊﾞﾝ) (0.5) 1 1 1 1 1 1 1 61620013500

7 6160011 ﾁｪﾝｼﾞｷﾞﾔｰｶﾗｰ  2 2 2 2 2 2 2 61620011200

6160006 ﾁｪﾝｼﾞｷﾞﾔｰ 22 61620010701

8 5610049 ﾁｪﾝｼﾞｷﾞﾔｰ 27 56120012701

6160008 ﾁｪﾝｼﾞｷﾞﾔｰ 24  61620010901

6160188 ﾁｪﾝｼﾞｷﾞﾔｰ 25 61620014201

5610234 ﾁｪﾝｼﾞｷﾞﾔｰ 28 56120012811

6160005 ﾁｪﾝｼﾞｷﾞﾔｰ 21 61620010601

11 5610047 ﾁｪﾝｼﾞｷﾞﾔｰ26 56120012601

6160187 ﾁｪﾝｼﾞｷﾞﾔｰ23 61620014401

12 0120023 ｼﾑ 119.8X103(ｶﾝﾊﾞﾝ) (0.1) 2 2 2 2 2 2 2 92410410120

12 0120025 ｼﾑ 119.8X103(ｶﾝﾊﾞﾝ) (0.3) 1 1 1 1 1 1 1 92410410120

12 0120026 ｼﾑ 119.8X103(ｶﾝﾊﾞﾝ) (0.5) 1 1 1 1 1 1 1 92410410120

13 9380164 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1 1 1 1 1 1  

14 5610393 ﾍﾞﾍﾞﾙﾋﾟﾆｵﾝｷｯﾄ  1 1 1 1 1 1 1 56120212102

15 5610246 ﾋﾟﾆｵﾝｼｬﾌﾄ  1 1 1 1 1 1 1 56120010711

16 9380158 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1 1 1 1 1 1  

17 6160040 ｼﾑ 75X84.9(ｶﾝﾊﾞﾝ) (0.1) 2 2 2 2 2 2 2 61620013300

17 6160041 ｼﾑ 75X84.9(ｶﾝﾊﾞﾝ) (0.3) 1 1 1 1 1 1 1 61620013400

17 6160042 ｼﾑ 75X84.9(ｶﾝﾊﾞﾝ) (0.5) 1 1 1 1 1 1 1 61620013500

実施機番 備      考

9

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

～

⑧ ⑨ ⑩ ⑪

22 27 24 25

23 26 22 27

27 22 28 21

見出し番号

STD・KW・SV・CV

A

HJ・J・PJ

工場出荷時の組合せは上記表になります。

仕様により使用不可のチェンジギヤーの組合せ

が有りますので、取説を参考にご使用ください。



６．　ギヤー駆動部（ベベルシャフト） SRV

200 220 240 260 280 300 350

18 5610405 ﾛｯｸﾅｯﾄ 1 1 1 1 1 1 1 56120015122

19 5610257 ｶﾗｰ 1 1 1 1 1 1 1 56120011411

20 9380160 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1 1 1 1 1 1

21 9350155 ｵｲﾙｼｰﾙ SC 75.100.13 1 1 1 1 1 1 1

22 5610249 ﾍﾞﾍﾞﾙｼｬﾌﾄ COMP 1 56120010811

22 5610250 ﾍﾞﾍﾞﾙｼｬﾌﾄ COMP 1 56130010811

22 5610251 ﾍﾞﾍﾞﾙｼｬﾌﾄ COMP 1 56140010811

22 5610252 ﾍﾞﾍﾞﾙｼｬﾌﾄ COMP 1 56150010811

22 5610253 ﾍﾞﾍﾞﾙｼｬﾌﾄ COMP 1 56160010811

22 5610254 ﾍﾞﾍﾞﾙｼｬﾌﾄ COMP 1 56170010811

22 5610326 ﾍﾞﾍﾞﾙｼｬﾌﾄ COMP 1 56190010811

23 9380161 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1 1 1 1 1 1

実施機番 備  考

10

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格 
１ 台 分 個 数



７．　チェン駆動部(チェンケース） SRV

200 220 240 260 280 300 350

1 5630355 ﾁｪﾝｶﾊﾞｰ  1 1 1 1 1 1 1 56350420201

2 5630356 ﾁｪﾝｶﾊﾞｰﾊﾟｯｷﾝ 1 1 1 1 1 1 1 56350221811

3 9020935 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 3P M8X20 P1.25 7T 10 10 10 10 10 10 10  

4 4880025 ｼｰﾙｷｬｯﾌﾟ 1 1 1 1 1 1 1 48800020800

5 9020902 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X16 P1.5 7T 2 2 2 2 2 2 2  

6 9660010 ｼｰﾙﾜｯｼｬ M10 WF 2 2 2 2 2 2 2  

7 6570006 ﾁｪﾝｹｰｽﾌﾟﾚｰﾄCOMP  1 1 1 1 1 1 1 65740020101

8 D030008 ﾁｪﾝｹｰｽﾌﾟﾚｰﾄ  1 1 1 1 D0349020101

9 5630351 ﾃﾝｼｮﾅ  1 1 1 1 1 1 1 56350020411

10 5630352 ﾈｼﾞﾘｺｲﾙﾊﾞﾈ  1 1 1 1 1 1 1 56350020511

11 9320525 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ5X25 1 1 1 1 1 1 1  

12 9320545 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ5X45 1 1 1 1 1 1 1  

13 5630650 ﾁｪﾝｹｰｽｼｭｰｽﾞｷｯﾄB (14～17含む） 1 1 1 1 1 1 1 56350470000

14 9020905 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X30 P1.5 7T 2 2 2 2 2 2 2  

15 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 2 2 2 2 2 2 2  

16 9240110 ｻﾞｶﾞﾈ M10 2 2 2 2 2 2 2  

17 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2 2 2 2 2 2 2  

18 5370047 ｺｰﾃｨﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ M12X25 P1.5 8T 6 6 6 6 6 6 6 53710021001

19 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 6 6 6 6 6 6 6  

20 6570009 ｵｻｴｲﾀ 2 2 2 2 2 2 2 65740022200

21 9360130 Oﾘﾝｸﾞ G130 1 1 1 1 1 1 1

22 9020404 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X13 P1.25 12 12 12 12 12 12 12

23 9020907 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X40 P1.5 7T ｾﾞﾝﾈｼﾞ 1 1 1 1  

24 D030039 ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰﾏｴ HJ,PJ,J仕様 1 1 1 1 D0340044400

25 9020905 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X30 P1.57T 1 1 1 1

26 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 1 1 1 1

27 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 1 1 1 1

11

１ 台 分 個 数見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  実施機番 備      考



８．　チェン駆動部（チェン） SRV

200 220 240 260 280 300 350

1 6570007 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ12T 1 1 1 1 1 1 1 65740021200

2 9440001 ﾛｰﾗﾁｪﾝ 1 1 1 1 1 1 1 94420120040

3 5610405 ﾛｯｸﾅｯﾄ 1 1 1 1 1 1 1 56120015122

4 9380159 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1 1 1 1 1 1

5 9372110 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H110 1 1 1 1 1 1 1  

6 6570008 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ15T 1 1 1 1 1 1 1 65740021500

7 D020012 ﾌﾛｰﾃｨﾝｸﾞｼｰﾙｾｯﾄ102 1 1 1 1 1 1 1 D0240071101

8 9350004 ｼﾞｸﾂｷｼｰﾙ HJ,PJ,J仕様 1 1 1 1

9 D020006 ｵｻｴｲﾀC 1 1 1 1 1 1 1 D0240030300

10 5610398 ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄC 1 1 1 1 1 1 1 56120431000

11 9012667 ﾎﾞﾙﾄ M12X25 P1.75 11T 2 2 2 2 2 2 2

12 3990057 ｵｻｴｲﾀA HJ,PJ,J仕様 1 1 1 1 39902009010

備      考

12

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



９．　チェン駆動部（サポートアーム） SRV

200 220 240 260 280 300 350

1 6570010 ｻﾎﾟｰﾄｱｰﾑ 1 1 1 1 1 1 1 65740020600

2 9011764 ﾎﾞﾙﾄ M12X45 P1.5 8T 6 6 6 6 6 6 6

3 9150316 ﾅｯﾄ（SWﾂｷ） M12 P1.5 6 6 6 6 6 6 6

4 9350002 ｼﾞｸﾂｷｼｰﾙ QLF 60 90 11.5 18.5 1 1 1 1 1 1 1

5 2490028 ｻｲﾄﾞﾒﾀﾙ 1 1 1 1 1 1 1 24902010010

6 9380252 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 1 1 1 1 1 1

7 9372100 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H100 1 1 1 1 1 1 1

8 1050070 ｻｲﾄﾞﾒﾀﾙﾊﾟｯｷﾝ 1 1 1 1 1 1 1 10502022000

9 3600037 ｻﾎﾟｰﾄｶﾊﾞｰ 1 1 1 1 1 1 1 36002001101

10 5590055 ｺｰﾃｨﾝｸﾞﾌﾟﾗｸﾞ R3/8 1 1 1 1 1 1 1 55920422000

11 9020404 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X13 P1.25 7T 6 6 6 6 6 6 6

12 5630651 ｻﾎﾟｰﾄｼｭｰｽﾞｷｯﾄ (13～15含む） 1 1 1 1 1 1 1 56350471000

13 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 2 2 2 2 2 2 2

14 9011773 ﾎﾞﾙﾄ M12X50 P1.5 8T 2 2 2 2 2 2 2 48800045000

15 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2 2 2 2 2 2 2

16 9011758 ﾎﾞﾙﾄ M12X25 P1.5 8T 3 3 3 3 3 3 3

17 2490033 ｻｲﾄﾞﾒﾀﾙｼﾑ(ｶﾝﾊﾞﾝ) 2 2 2 2 2 2 2 24902014000

18 5630287 ｻｲﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ 1 1 1 1 1 1 1 56350216011

19 D030039 ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰﾏｴ HJ,PJ,J仕様 1 1 1 1 D0340044400

20 9020905 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 7T M10X30 P1.5 2 2 2 2

21 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 2 2 2 2

22 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2 2 2 2

23 D020006 ｵｻｴｲﾀC 1 1 1 1 1 1 1 D0240030300

24 5610398 ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄC 1 1 1 1 1 1 1 56120431000

25 9012667 ﾎﾞﾙﾄ M12X25 P1.75 11T 2 2 2 2 2 2 2

26 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 3 3 3 3 3 3 3

備  考

13

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格 
１ 台 分 個 数

実施機番



１０．　コーウン部 SRV(A)

220 240 260 280 240A 260A 280A

1 D030010 ｺｰｳﾝｼﾞｸCOMP 1 D0330030101

1 D030011 ｺｰｳﾝｼﾞｸCOMP 1 1 D0340030101

1 D030012 ｺｰｳﾝｼﾞｸCOMP 1 1 D0350030101

1 D030013 ｺｰｳﾝｼﾞｸCOMP 1 1 D0360030101

2 6570014 ｺｰｳﾝﾌﾗﾝｼﾞｼｬﾌﾄ L 1 1 1 1 1 1 1 65740030301

3 6570015 ｺｰｳﾝﾌﾗﾝｼﾞｼｬﾌﾄ R 1 1 1 1 1 1 1 65740030400

4 50592 ｶｲｿｸﾂﾒHS2995ZL 22 24 26 28 HS29950ZL00

5 50591 ｶｲｿｸﾂﾒHS2995ZR 22 24 26 28 HS29950ZR00

6 50932 ｶｲｿｸﾂﾒHS2596ZL 24 26 28 HS25960ZL01

7 50931 ｶｲｿｸﾂﾒHS2596ZR 24 26 28 HS25960ZR01

8 ｸﾐﾎﾞﾙﾄCOMP M16X39 P1.5 54800438002

9 9210016 Sﾜｯｼｬ M16

10 9140519 ﾅｯﾄ M16 P1.5

8～10 0050057 ｸﾐﾎﾞﾙﾄASSY（Sﾜｯｼｬ付,ﾅｯﾄ付） M16X39 40 44 48 52 44 48 52

11 5610404 ﾌｨｰﾄﾞｶｯﾀR 1 1 1 1 1 1 1 56120430400

12 ﾎﾞﾙﾄ M16X45 P1.5 8T

13 9210016 Sﾜｯｼｬ M16

12～13 0050046 ﾂﾒﾎﾞﾙﾄ（Sﾜｯｼｬ付,ﾅｯﾄ不要） M16X45 P1.5 8T 8 8 8 8 8 8 8

14 ﾎﾞﾙﾄ M16X55 P1.5 8T

15 9210016 Sﾜｯｼｬ M16

14～15 6570092 ﾂﾒﾎﾞﾙﾄ（Sﾜｯｼｬ付,ﾅｯﾄ不要） M16X55 P1.5 8T 8 8 8 8 8 8 8

16 2450020 ｽﾍﾟｰｻA 1 1 1 1 1 1 1 24502015130

17 6560064 ｾｯﾄﾅｯﾄM16 6 6 6 6 6 6 6 65640032011

備      考

14

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



１１．　コーウン部(KW) SRV-KW

240KW 260KW 300KW 350KW

1 D030014 ｺｰｳﾝｼﾞｸCOMP 1 D0348030100

1 D030015 ｺｰｳﾝｼﾞｸCOMP 1 D0358030100

1 D030016 ｺｰｳﾝｼﾞｸCOMP 1 D0378030100

1 D030017 ｺｰｳﾝｼﾞｸCOMP 1 D0398030100

2 6570014 ｺｰｳﾝﾌﾗﾝｼﾞｼｬﾌﾄ L 1 1 1 1 65740030301

3 6570015 ｺｰｳﾝﾌﾗﾝｼﾞｼｬﾌﾄ R 1 1 1 1 65740030400

4 67792 ｶｲｿｸﾂﾒ HS2660ZL 23 25 29 34 HS2660Z0L03

5 67791 ｶｲｿｸﾂﾒ HS2660ZR 23 25 29 34 HS2660Z0R03

6 50932 ｶｲｿｸﾂﾒ HS2596ZL 2 2 2 2 HS25960ZL01

7 50931 ｶｲｿｸﾂﾒ HS2596ZR 2 2 2 2 HS25960ZR01

8 ﾎﾞﾙﾄ M12X30 B=21 55920431000

9 9210012 Sﾜｯｼｬ M12

10 9140081 ﾅｯﾄ M12 P1.25 6T

8～10 0050058 ﾂﾒﾎﾞﾙﾄASSY（Sﾜｯｼｬ付,ﾅｯﾄ付） 46 50 58 68

11 5610404 ﾌｨｰﾄﾞｶｯﾀR 1 1 1 1 56120430400

12 ﾎﾞﾙﾄ M16X45 P1.5 8T

13 9210016 Sﾜｯｼｬ M16

12～13 0050046 ﾂﾒﾎﾞﾙﾄ（Sﾜｯｼｬ付,ﾅｯﾄ不要） M16X45 P1.5 8T 8 8 8 8

14 ﾎﾞﾙﾄ M16X55 P1.5 8T

15 9210016 Sﾜｯｼｬ M16

14～15 6570092 ﾂﾒﾎﾞﾙﾄ（Sﾜｯｼｬ付,ﾅｯﾄ不要） M16X55 P1.5 8T 8 8 8 8

16 2450020 ｽﾍﾟｰｻA 1 1 1 1 24502015130

17 6560064 ｾｯﾄﾅｯﾄM16 6 6 6 6 65640032011

18 1050120 ﾀｲﾝﾌﾞﾗｹｯﾄM (46) (50) (58) (68)

15

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



１２．　コーウン部（CV,SV) SRV(CV)(SV)

200CV 220CV 200SV 220SV

1 D030018 ｺｰｳﾝｼﾞｸCOMP 1 1 D0322030101

1 D030019 ｺｰｳﾝｼﾞｸCOMP 1 1 D0332030101

2 D030020 ｺｰｳﾝﾌﾗﾝｼﾞｼｬﾌﾄ L 1 1 1 1 D0322030300

3 D030021 ｺｰｳﾝﾌﾗﾝｼﾞｼｬﾌﾄ R 1 1 1 1 D0322030400

4 47162 Lﾂﾒ C29130 L 24 27 0C291300L40

5 47161 Lﾂﾒ C29130 R 24 27 0C291300R40

6 47172 ｺｰｳﾝﾂﾒ S30130L 24 27 0S301300L05

7 47171 ｺｰｳﾝﾂﾒ S30130R 24 27 0S301300R05

8 5480087 ｸﾐﾎﾞﾙﾄCOMP M16X39 P1.5 54800438002

9 9210016 Sﾜｯｼｬ M16

10 9140519 ﾅｯﾄ M16 P1.5

8～10 0050057 ｸﾐﾎﾞﾙﾄASSY（Sﾜｯｼｬ付,ﾅｯﾄ付） M16X39 P1.5 42 48 42 48

11 5610404 ﾌｨｰﾄﾞｶｯﾀR 1 1 1 1 56120430400

12 ﾎﾞﾙﾄ M16X45 P1.5 8T

13 9210016 Sﾜｯｼｬ M16

12～13 0050046 ﾂﾒﾎﾞﾙﾄ（Sﾜｯｼｬ付,ﾅｯﾄ不要） M16X45 P1.5 8T 4 4 4 4

14 ﾎﾞﾙﾄ M16X55 P1.5 8T

15 9210016 Sﾜｯｼｬ M16

14～15 6570092 ﾂﾒﾎﾞﾙﾄ（Sﾜｯｼｬ付,ﾅｯﾄ不要） M16X55 P1.5 8T 12 12 12 12

16 2450020 ｽﾍﾟｰｻA 1 1 1 1 24502015130

17 6560064 ｾｯﾄﾅｯﾄM16 6 6 6 6 65640032011

備      考

16

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



１３．　コーウン部(HJ,PJ,J) SRV(HJ)(PJ)(J)

260HJ 280HJ 300HJ 280PJ 300PJ 240J 260J 280J

1 D030025 ｺｰｳﾝｼﾞｸCOMP 1 D0349030101

1 D030026 ｺｰｳﾝｼﾞｸCOMP 1 1 D0359030101

1 D030027 ｺｰｳﾝｼﾞｸCOMP 1 1 1 D0369030101

1 D030028 ｺｰｳﾝｼﾞｸCOMP 1 1 D0377030102

2 67842 SｶｲﾃｷﾂﾒSK2412ZL 42 45 48 SK24120ZL01

3 67841 SｶｲﾃｷﾂﾒSK2412ZR 42 45 48 SK24120ZR01

4 50872 ｶｲｿｸﾂﾒ HS2395ZL 45 48 HS23950ZL00

5 50871 ｶｲｿｸﾂﾒ HS2395ZR 45 48 HS23950ZR00

6 68252 SﾂﾒSE3012ZL 39 42 45 SE3012Z0L01

7 68251 SﾂﾒSE3012ZR 39 42 45 SE3012Z0R01

8 ｸﾐﾎﾞﾙﾄCOMP M16X39 P1.5 54800438002

9 9210016 Sﾜｯｼｬ M16

10 9140519 ﾅｯﾄ M16 P1.5

8～10 0050057 ｸﾐﾎﾞﾙﾄASSY(Sﾜｯｼｬ付,ﾅｯﾄ付) M16X39 P1.5 84 90 96 90 96 78 84 90

11 6160060 ﾌｨｰﾄﾞｶｯﾀ 2 2 2 2 2 2 2 2 61620030601

12 9020912 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X20 P1.5 4 4 4 4 4 4 4 4

17

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



１４．　フレーム部(シールドカバー) SRV

200 220 240 260 280 300 350

1 5610434 ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰCOMP(ﾗﾍﾞﾙ) 1 56120440934

1 5610435 ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰCOMP(ﾗﾍﾞﾙ) 1 56130440934

1 5630676 ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰCOMP(ﾗﾍﾞﾙ) 1 56350440934

1 5630677 ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰCOMP(ﾗﾍﾞﾙ) 1 56370440934

1 5630678 ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰCOMP(ﾗﾍﾞﾙ) 1 56380440934

1 5630679 ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰCOMP(ﾗﾍﾞﾙ) 1 56390440934

1 5630680 ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰCOMP(ﾗﾍﾞﾙ) 1 56300440934

2 5610306 ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰｺﾞﾑ 1 56120241012

2 5610238 ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰｺﾞﾑ 1 56130241012

2 5630377 ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰｺﾞﾑ 1 56350241012

2 5630378 ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰｺﾞﾑ 1 56370241012

2 5630379 ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰｺﾞﾑ 1 56380241012

2 5630380 ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰｺﾞﾑ 1 56390241012

2 5630381 ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰｺﾞﾑ 1 56300241012

3 5610230 ｺﾞﾑｵｻｴｲﾀ 2 56120241112

3 5610231 ｺﾞﾑｵｻｴｲﾀ  2 56130241112

3 5630288 ｺﾞﾑｵｻｴｲﾀ 4 56350241112

3 5630289 ｺﾞﾑｵｻｴｲﾀ 4 56370241112

3 5630290 ｺﾞﾑｵｻｴｲﾀ 4 56380241112

3 5630382 ｺﾞﾑｵｻｴｲﾀ 4 56390241112

3 5630383 ｺﾞﾑｵｻｴｲﾀ 4 56300241112

4 5630456 ｶﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ 2 2 3 3 3 3 3 56350247022

5 5630242 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ M10X25P1.5 2 2 3 3 3 3 3 56350247211

6 5630243 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ M10X30P1.5 2 2 3 3 3 3 3 56350247311

7 9140790 ｺｶﾞﾀﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ M10P1.5 2 2 3 3 3 3 3

8 5630243 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ M10X30P1.5 8 8 10 10 12 12 14 56350247311

9 9140790 ｺｶﾞﾀﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ M10P1.5 8 8 10 10 12 12 14

10 5630242 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ M10X25P1.5 8 8 10 10 12 12 14 56350247211

11 4800798 ﾎﾟﾘｷｬｯﾌﾟ 2 2 2 2 2 2 2 48020945511

12 9994760 PLﾗﾍﾞﾙ 1 1 1 1 1 1 1 99911012500

備      考

18

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



１５．　フレーム部（サイドシールド） SRV

1 5630392 ｻｲﾄﾞｼｰﾙﾄﾞL 1 56350244511

2 5630393 ｻｲﾄﾞｼｰﾙﾄﾞR 1 56350244611

3 9011760 ﾎﾞﾙﾄ M12X35 P1.5 8T ｾﾞﾝﾈｼﾞ 2

4 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

5 9140513 ﾅｯﾄ M12 P1.5 2

6 5630243 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ M10X30 P1.5 2 56350247311

7 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 2

8 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2

9 5630247 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ M10X35P1.5 2 56350247411

10 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 2

11 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2

12 5630242 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ M10X25P1.5 1 56350247211

13 5630243 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ M10X30P1.5 3 56350247311

14 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 3

15 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 3

16 9011751 ﾎﾞﾙﾄ M12X30 P1.5 8T 4

17 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4

18 9140513 ﾅｯﾄ M12 P1.5 4

19 5630385 ﾏｯﾄﾞｼｰﾙﾄﾞ 2 56350246711

20 9580028 ﾋﾟﾛｰﾌﾞﾛｯｸ(ﾋｼﾌﾗﾝｼﾞ) UCFL205N 2

21 9011763 ﾎﾞﾙﾄ M12X40 P1.5 8T 4 39303008000

22 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4

23 D030036 ｴﾌﾟﾛﾝｼｰﾙﾄﾞL 1 D0320042500

24 D030037 ｴﾌﾟﾛﾝｼｰﾙﾄﾞR 1 D0320042600

25 9050323 6ｶｸｱﾅﾂｷｻﾗﾎﾞﾙﾄ M10X25 P1.5 4

26 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 4

27 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 4

19

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格 
１ 台 分 個 数

実施機番 備  考



１６．　フレーム部(エプロン) SRV

200 220 240 260 280 300 350

1 D030029 ｴﾌﾟﾛﾝCOMP 1 D0320041001

1 D030030 ｴﾌﾟﾛﾝCOMP 1 D0330041001

1 D030031 ｴﾌﾟﾛﾝCOMP 1 D0340041001

1 D030032 ｴﾌﾟﾛﾝCOMP 1 D0350041001

1 D030033 ｴﾌﾟﾛﾝCOMP 1 D0360041001

1 D030053 ｴﾌﾟﾛﾝCOMP 1 D0370041012

1 D030054 ｴﾌﾟﾛﾝCOMP 1 D0390041012

2 6550062 EXﾌﾞﾗｹｯﾄ 2 2 2 2 2 2 2 65540042500

3 6570043 EXｴﾌﾟﾛﾝL 1 1 1 1 1 1 1 65740043501

4 6570044 EXｴﾌﾟﾛﾝR 1 1 1 1 1 1 1 65740043601

5 9020903 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X20 P1.5 7T 4 4 4 4 4 4 4

6 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 4 4 4 4 4 4 4

7 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 4 4 4 4 4 4 4

8 6550065 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 2 2 2 2 2 2 65540042801

9 9240110 ｻﾞｶﾞﾈ M10 4 4 4 4 4 4 4

10 9480060 Rﾋﾟﾝ（ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ） φ10 4 4 4 4 4 4 4

11 9011861 ﾎﾞﾙﾄ M14X40 P1.5 8T 2 2 2 2 2 2 2

12 9020404 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X13 P1.25 7T 4 4 4 4 4 4 4

13 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 2 2 2 2 2 2 2

14 9240114 ｻﾞｶﾞﾈ M14 2 2 2 2 2 2 2

15 4860509 ｸｯｼｮﾝ 2 2 2 2 2 2 2 48673645210

16 D030038 EXｴﾌﾟﾛﾝ300L HJ,PJ,J仕様 1 1 1 1 1 D0349043500

備      考

20

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



１７．　フレーム部（コンプレッション） SRV

200 220 240 260 280 300 350

1 D030000 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟCOMP.L 1 D0320014001

1 D030001 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟCOMP.L 1 D0330014001

1 6570000 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟCOMP.L 1 65740014002

1 6570001 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟCOMP.L 1 65750014002

1 6570002 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟCOMP.L 1 65760014002

1 D030002 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟCOMP.L 1 D0370014001

1 D030003 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟCOMP.L 1 D0390014001

2 D030004 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟCOMP.R 1 D0320014101

2 D030005 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟCOMP.R 1 D0330014101

2 6570003 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟCOMP.R 1 65740014101

2 6570004 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟCOMP.R 1 65750014101

2 6570005 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟCOMP.R 1 65760014101

2 D030006 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟCOMP.R 1 D0370014101

2 D030007 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟCOMP.R 1 D0390014101

3 9011860 ﾎﾞﾙﾄ M14X35 P1.5 4 4 4 4 4 8 8

4 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 4 4 4 4 4 8 8

5 9290027 Uﾅｯﾄ M14 P1.5 4 4 4 4 4 8 8

6 6570045 CPﾌﾞﾗｹｯﾄ(ｽﾄｯﾊﾟ) 2 2 2 2 2 2 2 65740046201

7 6570046 CPﾌﾞﾗｹｯﾄ 2 2 2 2 2 65740046301

8 9023168 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X75 P1.25 7T 4 4 8 8 8 8 8

9 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 4 4 8 8 8 8 8

10 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 4 4 8 8 8 8 8

11 5370044 ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾛｯﾄﾞ 2 2 4 4 4 4 4 53710042800

12 9240022 ｻﾞｶﾞﾈ ｺｶﾞﾀﾏﾙ φ22 2 2 4 4 4 4 4

13 5630400 ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｳｴ 2 2 4 4 4 4 4 56350043812

14 6570094 ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｼﾀ 2 2 4 4 4 4 4 65740043911

15 5370031 ﾜﾝﾀｯﾁﾎﾙﾀﾞ ASSY ｷｯﾄ 2 2 4 4 4 4 4 53710042901

16 9500153 ﾃｰﾗﾋﾟﾝ φ10X50 2 2 4 4 4 4 4

17 9480011 Rﾋﾟﾝ φ10 4 4 8 8 8 8 8

18 9500159 ﾃｰﾗﾋﾟﾝ φ10X80 2 2 4 4 4 4 4

備      考

21

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



１７．　フレーム部（コンプレッション） SRV

200 220 240 260 280 300 350

19 6550115 ﾚﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ ASSY 2 2 2 2 2 2 2 65540046214

20 6570047 ﾛｯﾄﾞｾｯﾄﾋﾟﾝ 2 2 4 4 4 4 4 65740044001

22

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



１８．　フレーム部（CPブラケット） SRV

200 220 240 260 280 300 350

1 6550066 ﾚﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 2 2 2 2 2 2 2 65540046301

2 6550067 ｶﾞｲﾄﾞﾋﾟﾝ 2 2 2 2 2 2 2 65540046401

3 6550068 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 2 2 2 2 2 2 65540046500

4 6550069 ﾛｯｸﾋﾟﾝ 2 2 2 2 2 2 2 65540046600

5 5630102 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 2 2 2 2 2 2 56350043200

6 9373007 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ E7 4 4 4 4 4 4 4

7 6550070 ﾚﾊﾞｰ 2 2 2 2 2 2 2 65540046701

8 9320425 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ4X25 2 2 2 2 2 2 2

9 9994353 ﾗﾍﾞﾙｸﾞﾘｽ 2 2 2 2 2 2 2 99910659000

10 6550071 ﾌﾞﾗｹｯﾄｶﾊﾞｰ 4 4 4 4 4 4 4 65540046801

1～10 6550115 ﾚﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄASSY 2 2 2 2 2 2 2 65540046214

11 9070032 ﾏﾙｺﾈｼﾞ(+)2P M4X8 P0.7 8 8 8 8 8 8 8

12 6570045 CPﾌﾞﾗｹｯﾄ（ｽﾄｯﾊﾟ) 2 2 2 2 2 2 2 65740046201

13 6570046 CPﾌﾞﾗｹｯﾄ 2 2 2 2 2 65740046301

 

備      考

23

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



１９．　フレーム部（ヒッチビーム３L） SRV-T

200 220 240 260 280 300 350

1 D030040 ﾋｯﾁﾋﾞｰﾑ3L.COMP 1 D0330044800

1 6570062 ﾋｯﾁﾋﾞｰﾑ3L.COMP 1 65740044800

1 6570063 ﾋｯﾁﾋﾞｰﾑ3L.COMP 1 65750044800

1 6570064 ﾋｯﾁﾋﾞｰﾑ3L.COMP 1 65760044800

1 D030041 ﾋｯﾁﾋﾞｰﾑ3L.COMP 1 D0370044800

1 D030042 ﾋｯﾁﾋﾞｰﾑ3L.COMP 1 D0390044800

2 6570065 ﾋｯﾁﾋﾞｰﾑｼﾑ 2 2 2 2 2 2 65740049300

3 9011760 ﾎﾞﾙﾄ M12X35 P1.5 8T 8 8 8 8 8 8

4 9150316 ﾅｯﾄ（SWﾂｷ） M12 P1.5 8 8 8 8 8 8

5 5630466 MTｼﾑ 4 4 4 4 4 4 56350448001

6 9011963 ﾎﾞﾙﾄ M16X45 P1.5 8T 4 4 4 4 4 4

7 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 4 4 4 4 4 4

8 9290078 Uﾅｯﾄ M16 P1.5 4 4 4 4 4 4

9 6570066 ﾎｲｰﾙﾌﾞﾗｹｯﾄCOMP.L 1 1 1 1 1 1 65740045500

10 6570067 ﾎｲｰﾙﾌﾞﾗｹｯﾄCOMP.R 1 1 1 1 1 1 65740045600

11 6570068 ﾎｲｰﾙﾌﾞﾗｹｯﾄﾎﾙﾀﾞ 4 4 4 4 4 4 65740045700

12 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 8 8 8 8 8 8

13 9290024 Uﾅｯﾄ M12 P1.75 8 8 8 8 8 8

14 5690031 ﾎｲｰﾙﾋﾟﾝ 2 2 2 2 2 2 56930041311

15 5410020 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 2 2 2 2 2 54130040801

16 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 2 2 2 2 2 2

17 9320630 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ6X30 2 2 2 2 2 2

18 9300036 ﾜﾘﾋﾟﾝ φ3X30 2 2 2 2 2 2

備      考

24

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



２０．　フレーム部（ヒッチビーム２L） SRV

200 220 240 260 280 300 350

1 D030055 ﾋｯﾁﾋﾞｰﾑ2L.COMP 1 D0320045211

1 D030056 ﾋｯﾁﾋﾞｰﾑ2L.COMP 1 D0330045211

1 D030057 ﾋｯﾁﾋﾞｰﾑ2L.COMP 1 D0340045211

1 D030058 ﾋｯﾁﾋﾞｰﾑ2L.COMP 1 D0350045211

1 D030059 ﾋｯﾁﾋﾞｰﾑ2L.COMP 1 D0360045211

1 D030060 ﾋｯﾁﾋﾞｰﾑ2L.COMP 1 D0370045211

2 6570065 ﾋｯﾁﾋﾞｰﾑｼﾑ 2 2 2 2 2 2 65740049300

3 9011760 ﾎﾞﾙﾄ M12X35 P1.5 8T 8 8 8 8 8 8

4 9150316 ﾅｯﾄ（SWﾂｷ） M12 P1.5 8 8 8 8 8 8

5 9011963 ﾎﾞﾙﾄ M16X45 P1.5 8T 2 2 2 2 2 2

6 9011967 ﾎﾞﾙﾄ(ｺﾊﾞｼ) M16X60 P1.5 8T 2 2 2 2 2 2

7 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 4 4 4 4 4 4

8 9290078 Uﾅｯﾄ M16 P1.5 4 4 4 4 4 4

9 6570066 ﾎｲｰﾙﾌﾞﾗｹｯﾄCOMP.L 1 1 1 1 1 1 65740045500

10 6570067 ﾎｲｰﾙﾌﾞﾗｹｯﾄCOMP.R 1 1 1 1 1 1 65740045600

11 6570068 ﾎｲｰﾙﾌﾞﾗｹｯﾄﾎﾙﾀﾞ 4 4 4 4 4 4 65740045700

12 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 8 8 8 8 8 8

13 9290024 Uﾅｯﾄ M12 P1.75 8 8 8 8 8 8

14 5690186 ﾎｲｰﾙﾋﾟﾝ 2 2 2 2 2 2 56930041311

15 5410020 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 2 2 2 2 2 54130040801

16 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 2 2 2 2 2 2

17 9320630 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ6X30 2 2 2 2 2 2

18 9300036 ﾜﾘﾋﾟﾝ φ3X30 2 2 2 2 2 2

備      考

25

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



２１．　耕深ゲージ部（ホイルゲージ） SRV

200 220 240 260 280 300 350

1 7890290 ｸﾞﾘｯﾌﾟ M10X23 2 2 2 2 2 2 2 78920054600

2 9023162 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X45 P1.5 7T ｾﾞﾝﾈｼﾞ 2 2 2 2 2 2 2

3 5690185 ｱｰﾑｽﾄｯﾊﾟ 2 2 2 2 2 2 2 56940260111

4 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 2 2 2 2 2 2 2

5 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2 2 2 2 2 2 2

6 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 2 2 2 2 2 2 2

7 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2 2 2 2 2 2 2

8 5630420 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｳｹ 4 4 4 4 4 4 4 56350060812

9 5630419 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 2 2 2 2 2 2 56350060712

10 5630460 ﾎｲﾙｱｰﾑCOMP 2 2 2 2 2 2 2 56350060324

11 5630293 ｽｸﾚｰﾊﾟ L 1 1 1 1 1 1 1 56350060513

12 5630294 ｽｸﾚｰﾊﾟ R 1 1 1 1 1 1 1 56350060613

13 9021199 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10X20 P1.25 7T 4 4 4 4 4 4 4

14 9350211 ｵｲﾙｼｰﾙ TC 35.55.11 2 2 2 2 2 2 2

15 9380369 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 4 4 4 4 4 4 4

16 5630292 ｺﾞﾑｺｰﾃｨﾝｸﾞﾎｲﾙ 2 2 2 2 2 2 2 56350060412

17 9371030 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S30 2 2 2 2 2 2 2

18 9650028 ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ(ﾂﾊﾞﾂｷ) RCA5 55X10X62 2 2 2 2 2 2 2

1～18 5623081 ﾎｲﾙｹﾞｰｼﾞASSY L(12以外) 1 1 1 1 1 1 1 56250260125

1～18 5623082 ﾎｲﾙｹﾞｰｼﾞASSY R(11以外) 1 1 1 1 1 1 1 56250260225

備      考

26

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



２２．　フレーム部（コールタASSY) SRV-PJ

280 300

1 D030050 ｺｰﾙﾀﾌﾞﾗｹｯﾄ 4 4 D0367148200

2 D030051 ｺｰﾙﾀﾌﾞﾗｹｯﾄﾎﾙﾀﾞ 4 4 D0367148300

3 9010230 ﾎﾞﾙﾄ M12X130 P1.75 16 16

4 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 16 16

5 9290024 Uﾅｯﾄ M12 P1.75 16 16

6 6030022 ｺｰﾙﾀ L 2 2 60377048602

7 6030023 ｺｰﾙﾀ R 2 2 60377048702

8 9011863 ﾎﾞﾙﾄ M14X50 P1.5 8T 4 4

9 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 4 4

10 9140516 ﾅｯﾄ M14 P1.5 4 4

11 9010262 ﾎﾞﾙﾄ (ｼｬｰﾎﾞﾙﾄ) M14X50 P2.0 4T 8 8

12 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 8 8

13 9140517 ﾅｯﾄ M14 P2.0 8 8

1～13 D030049 ｺｰﾙﾀASSY.L(7以外) PJ仕様 2 2 D0367148000

1～13 D030052 ｺｰﾙﾀASSY.R(6以外) PJ仕様 2 2 D0367148100

備      考

27

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



２３．　ヒッチ部（３L） SRV-T

1 8054199 ﾄｯﾌﾟﾏｽﾄ3L 1 80552250123

2 8054032 ﾏｽﾄｽﾃｰ 2 80552050311

3 9011968 ﾎﾞﾙﾄ M16X50 P1.5 8T 2

4 9290078 Uﾅｯﾄ M16 P1.5 2

5 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 2

6 4770105 ｶﾗｰ1 1 47700441200

7 5440075 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸｶﾗｰ 1 54440440900

8 9012693 ﾎﾞﾙﾄ M16X130 P2.0 11T 1

9 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 1

10 9140520 ﾅｯﾄ M16 P2.0 1

11 9011968 ﾎﾞﾙﾄ M16X50 P1.5 8T 2

12 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 2

13 9290078 Uﾅｯﾄ M16 P1.5 2

14 8050013 ｶﾞｲﾄﾞｶﾗｰ 2 80501050400

15 8050584 ﾎﾞﾙﾄ M22X150 P2.5 2 80552050400

16 9210022 Sﾜｯｼｬ M22 2

17 9290037 Uﾅｯﾄ M22 P2.5 2

備      考

28

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



２４．　ヒッチ部（２L） SRV-2L

1 8054192 ｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾝｶﾞｰ 1 80552652000

2 6030035 ﾛｯｸｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 60377043901

3 9000014 ﾎﾞﾙﾄ 2P M5X10 P0.8 2

4 8054193 ﾛｯｸｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾍﾞｰｽ M22 1 80552652100

5 9020108 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8X16 P1.25 2

6 5410224 ﾌｯｸｼﾃﾝﾋﾟﾝ 2 54130041613

7 5410026 ｵｰﾄﾋｯﾁﾌｯｸ 2 54130041400

8 9320630 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ6X30 2

9 9210018 Sﾜｯｼｬ M18 2 54130041500

10 9140522 ﾅｯﾄ M18 P1.5 2

11 2490056 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 24904014010

12 5440050 ﾛｯｸﾋﾟﾝ 2 54430240701

13 8054197 ﾏｽﾄL 1 80552650722

14 9010424 ﾎﾞﾙﾄ M20X110 P2.5 3

15 8054191 ｶﾗｰ 23X34L54 3 80552650900

16 3990073 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾋﾟﾝ 1 39904018010

17 1940064 Rﾋﾟﾝ φ19 1 19404029010

18 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 3

19 9290036 Uﾅｯﾄ M20 P2.5 3

20 8054198 ﾏｽﾄR 1 80552650823

21 6030015 ｵｰﾄﾋｯﾁﾊﾞｰ 1 60377047101

22 9510151 ｶﾞﾝﾏﾋﾟﾝ φ10X50 2

23 2980022 ﾌｯｸﾋﾟﾝ 2 29804013010

24 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2

25 5440049 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 54430240800

26 9010414 ﾎﾞﾙﾄ M20X60 P2.5 2

27 9240020 ｻﾞｶﾞﾈｺｶﾞﾀﾏﾙ M20 2

28 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 2

29 9290036 Uﾅｯﾄ M20 P2.5 2

30 9011967 ﾎﾞﾙﾄ(ｺﾊﾞｼ) M16X60 P1.5 8T 6 39903002000

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

29



２４．　ヒッチ部（２L） SRV-2L

31 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 6

32 9290078 Uﾅｯﾄ M16 P1.5 6

33 9992126 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 99905243000

34 8060185 ｾﾌﾃｨｶﾊﾞｰ(ﾗﾍﾞﾙ) 1 80652130400

35 8060174 ｶﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 80652130112

36 9020932 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ3P M8X16 P1.25 7T 1

37 5700129 ｾﾌﾃｨｶﾊﾞｰ(ﾗﾍﾞﾙ) CV・SV仕様 1 57051210600

38 5700140 ｶﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ CV・SV仕様 1 57051210412

39 9020404 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P　M8X13 P1.25 7T CV・SV仕様 3

30

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



２５．　３L,４Lオートヒッチ L35,L45 L-X5

L35 L45

1 8060241 ｵｰﾄﾋｯﾁｱｰﾑL5COMP L-35 1 1 80601510305

2 9994336 ﾗﾍﾞﾙL-X5 1 1 99914338600

3 9991556 ﾁｭｳﾕ 2 2 99910201000

4 8060242 ﾘﾝｸ 1 1 80601511900

5 8060246 ｸﾞﾘｯﾌﾟ S-X7 1 1 80672612400

6 5630101 ﾋﾟﾝ φ8 1 1 56350043100

7 5630102 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 1 56350043200

8 9320316 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ3X16 1 1

9 8060243 ｼﾃﾝﾊﾞｰ L-35 1 1 80601512000

10 9373010 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ E10 2 2

11 8060244 ﾚﾊﾞｰ L-35 2 2 80601512101

12 9300035 ﾜﾘﾋﾟﾝ φ3X25 2 2

13 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 2 2

14 8060245 ﾌｯｸ L-35 2 2 80601512202

15 9373019 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ E19 2 2

16 8060231 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞL 1 1 80672611700

17 8060232 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞR 1 1 80672611800

18 5700065 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾋﾟﾝ KS160C 1 1 57031040500

19 8060247 Rﾋﾟﾝ 1 1 80601512300

20 5440007 ﾋｯﾁﾋﾟﾝ2ｶﾞﾀ 2 2 54430040800

21 9620002 Sﾜｯｼｬ 2 2

22 9270002 ﾅｯﾄ 2 2

23 8060180 ｻﾎﾟｰﾄﾌﾟﾚｰﾄ  L44 2 80602410212

24 9011751 ﾎﾞﾙﾄ M12X30 P1.5　8T 4

25 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4

26 9140513 ﾅｯﾄ M12 P1.5 4

27 8060181 ﾋﾟﾝ φ12X214 1 80602410900

28 9240012 ｻﾞｶﾞﾈ ｺｶﾞﾀﾏﾙ M12 2

29 9300034 ﾜﾘﾋﾟﾝ φ3X20 2

1～22 8061258 ｵｰﾄﾋｯﾁASSY L35A2 1 80601510201

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

31



２５．　３L,４Lオートヒッチ L35,L45 L-X5

L35 L45

1～29 8061260 ｵｰﾄﾋｯﾁASSY L45A2 1 80602510201

23～29 8061293 4Lｷｯﾄ 4LK-KUC 1 80602510500

30 8060173 ｶﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ  L44 C 1 1 80602430112

31 8060186 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰ (ﾗﾍﾞﾙ) KB-7T 1 1 80602430500

32 9992126 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 1 99905243000

33 9020932 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ3P M8X16 P1.25 7T 1 1

32

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



２６．　ラベル部 SRV

200 220 240 260 280 300 350

1 9994742 ﾗﾍﾞﾙ(ﾊﾝｼｬｱｶｼﾛ) 2 2 2 2 2 2 2 99910669300

2 9994774 ｶｲﾃﾝｿｸﾄﾞｷｭｳﾕSRV 1 1 1 1 1 1 1 99906081500

3 9994600 ｷﾊﾞﾝﾌﾟﾚｰﾄ STD/KW/A 1 1 1 1 1 1 1 99900605900

4 9994765 ﾗﾍﾞﾙﾂﾒｾｯﾄｺｰﾄﾞSRV SRV SUIDEN 1 1 1 1 1 1 99910670100

5 9994767 ﾗﾍﾞﾙﾂﾒｾｯﾄｺｰﾄﾞSRVV SRV CV/SV 1 1 99910670300

6 9994766 ﾗﾍﾞﾙﾂﾒｾｯﾄｺｰﾄﾞSRVJ SRV J/HJ/PJ 1 1 1 1 99910670200

7 9994783 ﾗﾍﾞﾙKOBASHI 1 1 1 1 1 1 1 99900607900

8 9994818 ﾗﾍﾞﾙACE SRV A 1 1 1 99914354100

9 9994819 ﾗﾍﾞﾙ6BLADES SRV-0 1 1 1 1 1 1 99914353900

10 9994791 ﾗﾍﾞﾙHYPER-L 1 1 1 1 1 1 1 99914358100

11 9994820 ﾗﾍﾞﾙSRV220 SRV220 1 99914355200

12 9994821 ﾗﾍﾞﾙSRV240 SRV240 1 99914355300

13 9994822 ﾗﾍﾞﾙSRV260 SRV260 1 99914355400

14 9994823 ﾗﾍﾞﾙSRV280 SRV280 1 99914355500

15 9994824 ﾗﾍﾞﾙSRV300 SRV300 1 99914355600

16 9994825 ﾗﾍﾞﾙSRV350 SRV350 1 99914355700

17 9994826 ﾗﾍﾞﾙSRV200CV SRV200CV 1 99914356300

18 9994827 ﾗﾍﾞﾙSRV220CV SRV220CV 1 99914356400

19 9994828 ﾗﾍﾞﾙSRV200SV SRV200SV 1 99914356500

20 9994829 ﾗﾍﾞﾙSRV220SV SRV220SV 1 99914356600

21 9994830 ﾗﾍﾞﾙSRV260HJ SRV260HJ 1 99914356700

22 9994831 ﾗﾍﾞﾙSRV280HJ SRV260HJ 1 99914356800

23 9994832 ﾗﾍﾞﾙSRV300HJ SRV300HJ 1 99914356900

24 9994833 ﾗﾍﾞﾙSRV280PJ SRV280PJ 1 99914357000

25 9994834 ﾗﾍﾞﾙSRV300PJ SRV300PJ 1 99914357100

26 9994835 ﾗﾍﾞﾙSRV240J SRV240J 1 99914357200

27 9994836 ﾗﾍﾞﾙSRV260J SRV260J 1 99914357300

28 9994837 ﾗﾍﾞﾙSRV280J SRV280J 1 99914357400

備      考

33

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



K●BASHI 
小橋工業株式会社
〒701-0292岡山市南区中畦684
インターネットでも弊社の情報がご覧いただけます。

http://www.kobash iind ustries.com 

■北海道営業所 〒071-1248 北海道上川郡鷹栖町8線西2号6番 匹(0166) 49-0070 

匹(0197) 71-1160 

ff (028) 687-1600 

ff (086) 250-1833  

■東北営業所

■関東営業所

■岡山営業所

■九州営業所

〒024-0004 岩手県北上市村崎野13地割35-1

〒321-3325 栃木県芳賀郡芳賀町芳賀台47-1

〒701-0165   岡山市北区大内田727

〒861-2236    熊本県上益城郡益城町広崎1586-8 2F 四(096) 286-0202 


	(1)表紙SRV
	(2)注意書き(新)
	(3)目次SRV
	(4)SRV_部位別目次
	1.２Lジョイント KG
	2.３Lジョイント KGC
	3.４Lジョイント KGC-M
	4.ジョイントCV,SV
	5.ギヤー駆動部（ギヤーケース）
	6.ギヤー駆動部（ベベルシャフト）
	7.チェン駆動部(チェンケース）
	8.チェン駆動部（チェン）
	9.チェン駆動部（サポートアーム）
	10.コーウン部
	11.コーウン部(KW)
	12.コーウン部（CV,SV)
	13.コーウン部(HJ,PJ,J)
	14.フレーム部(シールドカバー)
	15.フレーム部（サイドシールド）
	16.フレーム部(エプロン)
	17.フレーム部（コンプレッション）
	18.フレーム部（CPブラケット）
	19.フレーム部（ヒッチビーム３L）
	20.フレーム部（ヒッチビーム２L）
	21.耕深ゲージ部（ホイルゲージ）
	22.フレーム部（コールタASSY)
	23.ヒッチ部（３L）
	24.ヒッチ部（２L）
	25.３L,４Lオートヒッチ L35,L45
	26.ラベル部



